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BAŞLARKEN 

Üniversiteler, ilim dünyasına yapmış olduğu katkılarla toplumun sosyal, 
siyasal ve ekonomik açıdan gelişmesini sağlamaktadır. İnsan kaynaklarının 
yetişmesinde en etkin konumda olan yüksek öğretim kurumları, kaliteyi ve 
etkinliği yakalamak durumundadır. Hızla artan nüfusumuzun daha nitelikli, 
etkin ve üretken olabilmesi için bu bir zorunluluktur. 

Modern dünyadaki gelişmeleri yakından takip etmek ve onu ülkenin 
faydasına sunmak özverili ve üretken bilim insanlarının hedefleri olmalıdır. 
Mustafa Kemal Üniversitesi olarak bu hedefi gerçekleştirmek için tüm 
gayretimizi ortaya koymaktayız. Bu bağlamda yenilikçi, girişimci, üretken, 
yeni fikirler ortaya koyabilen, bilgisini paylaşabilen, güçlükler karşısında her 
türlü koşulu zorlayarak çözüm üretebilen, genç ve dinamik bilim adamlarına 
gerekli kolaylıkların sağlanmasını ve onların katma değerlerinin artırılmasını 
en önemli görev biliyoruz. Diğer bir ifade ile üniversitelerin asıl mana ve 
içeriğini ortaya koyan bilimsel yayınların ve kalitenin artırılması konusunda 
her türlü fedakârlığın yapılacağının bilinmesini isterim. İnanıyorum.  

Belirtilen bu hedefler doğrultusunda, istikrarlı bir şekilde yayımlanan 
Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi yayın hayatında 
10. yıl ve 21. sayı ile devam etmektedir. Nitelikli değişim ve gelişim ile her 
sayıda daha da fazla kaliteyi artırarak bilim dünyasına katkısını sunan ve 
akademik dünyada üniversitemiz ile diğer üniversiteler arasında birlikteliği 
ve yakınlığı sağlayan MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Türkiye’deki tüm 
üniversite kütüphanelerinden ve web sayfası aracılığıyla dünyanın her 
yerinden ulaşılabilen önemli bir bilimsel dergidir. Nitekim dergimiz 21. sayı 
ile de farklı üniversitelerden birçok araştırmacı ve akademisyenin bilim 
dünyasına katkı sağlamasına imkân vermiştir. Derginin gösterdiği gelişimde 
emeği geçen, editörlere, danışma kurulu üyelerine, hakemlik yapan ve 
yazılarıyla katkı sağlayan değerli bilim insanlarına teşekkür eder, katkılarını 
ve çalışmalarını daha da artırarak devam ettirmelerini temenni ederim. 
 

                                                               Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖRDEN 

Dergimiz, sosyal bilimlerin farklı alanlarından bilimsel makalelerin yer 
aldığı 22.sayısıyla yayın hayatına devam etmektedir.  

E-dergi sistemi üzerinden çıkardığımız ikinci sayımızda e-dergi 
sisteminin işleyişiyle ilgili bazı aksaklıklar yaşadık. Hakemlik için 
gönderdiğimiz yazıların hakemlere zaman zaman ulaşmadığını ya da spam, 
gereksiz posta kutusuna düştüğü için hakemlerin yazıyı fark etmediklerini 
öğrendik. Bu sebeple, bundan sonraki hakemlik sürecinde yazının hakeme 
ulaşmadığını fark ettiğimizde mkusbe@yahoo.com adresinden de yazıları 
hakemlere ulaştırmaya çalışacağız. 

Yayın sürecindeki bir başka sorun da yazarların, yazılarının durumuyla 
ilgili sıkça soru sormaları. Bir bilimsel çalışmanın yayın hâline gelmesi 
zahmetli bir süreç, yazarların emek verdikleri ürünü takip etmeleri gayet 
doğal. Ancak yazının durumuyla ilgili muhatap olunacak kişi önemli bir 
ayrıntı. Dergimiz, hakemlik süreçlerini alan editörleri üzerinden yürüttüğü 
için yazarlar bir yazı hakkında bilgi almak istiyorlarsa öncelikle ilgili alan 
editörüne e-posta yoluyla ulaşmalıdırlar. Yazarların yükledikleri yazıyla ilgili 
sayfalarında, alan editörünün ismi yer almaktadır. Bu ismin yanındaki e-
posta işaretine tıklayarak alan editörüne gönderilmek üzere bir e-posta 
hazırlayabilirler. E-posta dışında telefonla ulaşma çabaları editörlerin 
makale takibi dışındaki akademisyen, öğretim üyesi, müdür, dekan, ebeveyn 
gibi ek kimliklerinden dolayı sonuçsuz kalabilir. 

Güç ama keyifli bir çalışmanın ürünü olan 22. sayımızda emeği geçen 
alan editörlerine, çalışmalarıyla ve hakem olarak değerlendirmeleriyle katkı 
sağlayan değerli bilim insanlarına, baskı işlerini yapan Pegem Akademi 
ekibine ve dağıtımda emeği geçen Enstitü personeline teşekkür ederim. 

                           Editör                                                                                                
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